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793/2016

Lag
om ändring av lagen om skatteredovisning

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen om skatteredovisning (532/1998) 1 § 1 mom., 2 § 2 mom., 3 § 2 mom.,

5 § 1 mom. och 5 a § 1 mom.,
av dem 3 § 2 mom. sådant det lyder i lag 440/2013 samt 5 § 1 mom. och 5 a § 1 mom.

sådana de lyder i lag 607/2009, som följer:

1 §

Tillämpningsområde

Till staten, kommunerna, församlingarna, Folkpensionsanstalten, skogsvårdsförening-
arna och Finlands skogscentral (skattetagarna) redovisas de skatter och avgifter som av-
ses i lagen om beskattningsförfarande (1558/1995) och lagen om förskottsuppbörd
(1118/1996) samt fastighetsskatter, arbetsgivares sjukförsäkringsavgift och skogsvårds-
avgifter (skatter) på det sätt som föreskrivs i denna lag.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

2 §

Redovisning enligt intag

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Från det belopp som ska redovisas till skattetagarna avdras före utbetalningen de av

skattetagarna meddelade förskottsinnehållningarna, arbetsgivarnas sjukförsäkringsavgif-
ter och andra belopp som enligt bestämmelserna ska avdras, belopp som inte tidigare av-
dragits samt till samma eller någon annan skatt hänförbara belopp som ska återkrävas.

3 §

Intagsperiod och redovisningstidpunkt

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
De betalningar och återbäringar som under intagsperioden för skatter som avses i 7 § i

lagen om skatteuppbörd (769/2016) använts som betalning för skatter redovisas och redo-
visningarna betalas under den kalendermånad då intagsperioden upphör. De belopp som
under intagsperioden för andra skatter som ska redovisas enligt denna lag har bokförts som
betalda på Skatteförvaltningens bankkonto och de återbäringar som betalats till de skatt-
skyldiga redovisas och redovisningarna betalas under den kalendermånad då intagsperio-
den upphör.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
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793/2016  
5 §

Utdelning och minimibeloppet av arbetsgivarprestationer vid förskottsuppbörden

För att förskottsinnehållningar, kompletteringar av förskottet och förskott som betalas
vid uppbörden samt kvarskatt som betalts innan beskattningen har slutförts ska kunna upp-
delas i stats-, kommunal- och kyrkoskatt samt i den försäkrades sjukförsäkringspremie fö-
reskrivs genom förordning av finansministeriet för varje skatteår om de relativa andelar
(skattetagargruppernas utdelning) enligt vilka skattetagarnas motsvarande andelar beräk-
nas utfalla vid beskattningen för skatteåret. Dessutom föreskrivs genom förordning av fi-
nansministeriet om det månadsvisa minimibeloppet av förskottsinnehållningar och arbets-
givares sjukförsäkringsavgift som ska betalas på eget initiativ (minimibeloppet av arbets-
givarprestationer) så att deras sammanlagda belopp så bra som möjligt motsvarar det fak-
tiska totala skatteårsvisa utfallet av förskottsinnehållningar och arbetsgivares sjukförsäk-
ringsavgift som ska betalas på eget initiativ. Genom förordning av finansministeriet före-
skrivs också om grunderna för beräkning av de andelar enligt vilka den andel som har fast-
ställts att utgöra kommunalskatt och kyrkoskatt beräknas fördela sig mellan kommunerna
och församlingarna (kommunernas och församlingarnas utdelning).

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

5 a §

Garantiredovisning

Om beloppet av förskottsinnehållningar och arbetsgivares sjukförsäkringsavgifter som
ska betalas på eget initiativ under intagsperioden tillsammans är mindre än 90 procent av
det minimibelopp av arbetsgivarprestationerna som fastställts för den månad som motsva-
rar intagsperioden, redovisas skillnaden till skattetagarna som garantiredovisning. Som
garantiredovisning redovisas dock högst ett belopp som motsvarar det sammanlagda be-
loppet av betalningar som inte hänförts till skattekonton och oanvända krediteringar på
skattekontona den dag då intagsperioden upphör.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
————

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2017.
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